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INDICE SINTETICO 
 

 

Dati Catastali 

Corpo A 

Beni inTruccazzano fraz. AlbignanoviaLuigi Gatti2 

Categoria: A3 [Abitazione di tipo economico] 

Dati Catastali: foglio 4,particella 32, subalterno 703 

Corpo B 

Beni in Truccazzano fraz. AlbignanoviaLuigi Gatti2 

Categoria: C6 [stalle e autorimesse] 

Dati Catastali: foglio 4, particella 32, subalterno 502 

 

Stato occupativo 

Corpo A-B: al sopralluogo occupato dal esecutato 

 

Contratti di locazione in essere 

Nessuno  

 

Comproprietari 

Nessuno 

 

Prezzo al netto delle decurtazioni 

da libero:   € 52.000,00 
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LOTTO001 

(Appartamentoemagazzino) 

 

1    IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI PIGNORATI 

1.  

 

CORPO: A 

1.1. Descrizione del bene 

 

In Comune di Truccazzanofrazione di Albignano in via LuigiGatti n. 2appartamento ad 

uso abitazione posto ai pianiterra e primo composto cucina al piano terra, bagno 

ecamera con balcone al piano primo.Dal piano primo si accede anche ad un locale 

sottotetto che non è praticabile e non ha i requisiti di abitabilità. Tale locale è abusivo e 

va ripristinata la chiusura del solaio. In alternativa si dovrebbe presentare pratica di 

sanatoria mantenendo una destinazione senza permanenza di persone in quanto il 

locale, per le altezze ridotte, non ha i requisiti di abitabilità. La superficie commerciale 

misura 59,00 m2 considerando il balcone al 30% e senza contare il locale solaio. 

CORPO: B 

1.2. Descrizione del bene 

 

In Comune di Truccazzano frazione di Albignano in via Luigi Gatti n. 2locale censito 

come stalletta ma in realtàad uso magazzino posto ai pianiterra e primo composto da 

unico locale al piano terra, e solaio in latero cemento al piano primo, il tetto èin precarie 

condizioni statiche.Si può accedere al locale piano primo tramite scala in appoggio in 

quanto non vi è un collegamento verticale fisso. Pur essendo censito come box il bene 

verrà valutato come magazzino. La superficie commerciale è pari a 27,00 m2. 

 

 

1.3. Quote e tipologia del diritto pignorato 

 

Pignoramento gravante sulla quota di 1/1di piena proprietàdell’immobile di ESECUTATO 

nato a ……….. il ……………… CF: ………………….. al momento dell’acquisto celibe; 

proprietario per 1/1. 

Eventuali comproprietari: nessuno 

 

1.4. Identificati al catasto Fabbricatidel Comune di Trezzano sul Navigliocome segue: 

 

Intestati: ESECUTATOProprietà1/1 

Corpo A: dati identificativi: fg. 4 part. 32 sub. 703 

dati classamento: cat. A/3 classe 4 vani 3sup. cat. 56 m2 R.C. 151,84 

Corpo B: dati identificativi: fg. 4 part. 32 sub. 502 

dati classamento: cat. C/6 classe 2 Cons. 15 m2sup. cat. 15 m2R.C. 46,48 

Indirizzo: via Luigi Gatti n. 2 piani T-1 

Dati derivanti da: 
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1.5. Coerenze 

 

dell’appartamento corpo A: via Conti Albissola; altra U.I.U.; cortile comune; altra U.I.U. 

dellastalletta corpo B: via Conti Albissola; via Gatti; cortile comune; altra U.I.U.. 

 

1.6. Eventuali discrepanze con l’identificazione del bene di cui all’atto di pignoramento e alla 

nota di trascrizione 

Nessuna. 

 

 

2    DESCRIZIONE DEI BENI 

2.1. Descrizione sommaria del quartiere e zona 

In Comune di Truccazzano frazione Albignola 

Fascia/zona: suburbana/fraz. Albignano 

Destinazione: Residenziale 

Tipologia prevalente: Abitazioni civili 

Urbanizzazioni: la zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria e di servizi di 

urbanizzazione secondaria. 

Servizi offerti dalla zona: supermercato (buono), cinema (sufficiente), farmacie (ottimo), 

municipio (buono), negozi al dettaglio (buono), parco giochi (scarso), carabinieri 

(discreto), scuola materna (buono), scuola primaria (buono), scuola secondaria di I 

grado (buono), scuola secondaria di II grado (scarso), ospedale (discreto), spazi verdi 

Aree Agricole (buono). 

Principali collegamenti pubblici: di superficie a circa 300 m e a 2,4kmstazione FS Cassano 
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